Mi permetta, invitto, meraviglioso Pontefice e Padre amorevolissimo che le baci in ispirito i Santissimi Piedi e con- tutto fervore implori l'Apostolica Benedizione su di me, e sopra il mio caro gregge.

Di Vostra Beatitudine
Umo Obbmo Dmo figlio
† Pietro Giuseppe Vescovo {XVII [143]} {XVIII [144]}

[1]

Su tale oggetto non sarà discaro riprodurre alcune risposte di questa S. Congùe nella controversia fra l' Arciv. di Lima e la Congregazione di S. Filippo Neri 30 Dee. 1757.

- « I. An Congregatio sii omnimodo subiecta Archiepiscopo in modo, forma assumptis, et materii?
- « R. Affirnative excepto eiu; ìnstitt.uto, sivo iis de quibus loquuntur Constitutiones Congregationis.
- « II. An teneatur Cong. tra lere Archiep. visitanti quatuor libros, quos iuxta Constitutiones debent hibere Patres Oratoris, nec non libros, seu Indices Archivi et Bibliothecae, et inventarium suppellectilim Ecclesiae.
- « R. Negative exceptis Inventario Suppellectilium Ecclesiae, nec non earumdem Visitatione.
- « III. An asserti exeunptio ab exhibifione pr:re; ìctorunr Librorum cessat duro Archiepiscopus uti Apostolicus Delegatus visitet.
- « R. Non ess lor um in praemissis turi Delogato.
- « IV. An interiores oecoi omise Cougregationis; quoad expensas, et computa nec non electiones

Praepositorum, admissiones, et expulsiones Presbyterorum sint subiectae directioni Archiepiscop?

« R. Negative in omnibus etc. (*Coll. Emi Bizzari; p.481*)».

[2]

Congregatio Misionis quamvis non censatu in numero Ordinum Religiosorum, sed sit de corpore cleri saecularis, ipsius que propterea Clerici non sint Regulares, tamen in omnibus exempti omnino sunt a subiectione locorum Ordinariorum (exceptio quoad Missiones, et ea quae illas concernant), et promoveatur ad omnes etiam Sactos, et Presbyteratus. Ordines Cum dimissoriis suorum Superiorum in vim Coustitutionum Apostolicarum *fel. rec.* Urbani VIII, et Alexandri VII editarum de anno 1632 et 1655. Et cum de anno 1657 tempore quo Cardinalis Gionettus rñnus Vicarii Dicti Alexandri VII in Urbe exercebat, non obstantibus dictis Constitutionibus, ab illius Auditore difficultas super hoc ultimo puncto proposita fuisset ce mandato eiusdeam Card. Vicarii habita fuit particularis Congregatio coram qua, proposito Dubio in forma, scripturisque tunc exhibitis ad eorundem Missionariorum favorem capta fuit resobrtio, et ita ab eo tempore praxis concedendi litteras Dirnissoriales buiusmodi coufirmata fuit. Verum cum nonnulli Transmontani Episcopi quibus non bone resolutio baec innotuerat praedictam facultatem admittere recusarent, ita ut de coetero hac in re quaecumque difficultas removeretur, ad instantiam D. Ioannis Bonnet Superioris Generalis Presbyterorum saecularium dictae Congregationis Benedictus Papa XIII facultatem Superioribus eiusdem Congregationis concedendi litteras Dimissoriales suis subditis ubicumque existentibus prout illis competiisse resolutum fuit, adhoc de praesenti competere Apostolica auctoritate declaravit prout ex litteris in forma Brevis expeditis sub die 17 Sept. 1725. (*Honorante Prox. Vic. Urbis. pag. 27*)